ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 12

с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 10 по выборам депутатов
Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ
РЕШЕНИЕ

12 августа  2016 года
№ 19-10
Об утверждении сметы расходов Территориальной избирательной комиссии №12 на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва.
Территориальная избирательная комиссия №12
РЕШИЛА:

1. Утвердить смету расходов Территориальной избирательной комиссии №12 на подготовку и проведение  выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва для финансирования территориальной избирательной комиссии (смета прилагается).
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии №12  Дыннер И.Д.
             Председатель                                                                                  И.Д. Дыннер

              Секретарь   заседания                                                                  Н.Ю. Куликова
    Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

решением Территориальной

избирательной комиссии №12

от «12» августа 2016 года    № 19-10

Смета расходов
Территориальной избирательной комиссии №12 на подготовку и проведение выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва.

	Виды расходов
	Сумма, руб.

	1
	2

	1
	Компенсация

	2
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

	3
	Расходы на изготовление печатной продукции
	1 760,00

	4
	Расходы на связь

	5
	Транспортные расходы

	6
	Канцелярские расходы

	7
	Командировочные расходы

	8
	Расходы на приобретение других материальных ценностей

(материальных запасов)

	9
	Выплаты гражданам, привлекавшимся в период выборов к работе в комиссии по гражданско-правовым

	в том числе

	9.1
	для сборки, разборки технологического оборудования

	9.2
	для транспортных и погрузо-разгрузочных работ

	9.3
	для выполнения работ по содержанию помещений участковых избирательных комиссий

	10
	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов

	Всего расходов
	1 760,00